

Årsredovisning

Västkust Bygg & Entreprenad AB

Organisationsnummer: 556996-0312
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Antoni Roguszny
Styrelseledamot
2026-03-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bygga och renovera hus - mur och putsrenovering, byggsnickeri, finsnickeri, takrenovering, markarbete och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen är hänförlig till en planerad nedtrappning av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	544 669	1 021 934	1 287 633	2 730 170
Resultat efter finansiella poster (kr)	-3 573	-131 776	33 678	314 406
Soliditet (%)	61,0	46,8	62,3	53,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	185 692	-71 776	163 916
Balanseras i ny räkning		-71 776	71 776	0
Årets resultat			-3 573	-3 573
Belopp vid årets utgång	50 000	113 916	-3 573	160 343

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	113 916
Årets resultat	-3 573
Medel att disponera	110 343

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	110 343
Summa	110 343

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		544 669	1 021 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		544 669	1 021 934
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-108 479	-299 714
Övriga externa kostnader		-369 499	-401 690
Personalkostnader	2	-70 343	-437 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 349
Summa rörelsekostnader		-548 321	-1 150 636
Rörelseresultat		-3 652	-128 702
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		479	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-400	-3 074
Summa finansiella poster		79	-3 074
Resultat efter finansiella poster		-3 573	-131 776
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		-3 573	-71 776
Årets resultat		-3 573	-71 776

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		111 065	240 214
Övriga fordringar		56 666	41 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 480	35 370
Summa kortfristiga fordringar		193 211	317 381
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 661	33 025
Summa kassa och bank		69 661	33 025
Summa omsättningstillgångar		262 872	350 406
SUMMA TILLGÅNGAR		262 872	350 406

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 916	185 692
Årets resultat		-3 573	-71 776
Summa fritt eget kapital		110 343	113 916
Summa eget kapital		160 343	163 916
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 844	37 295
Övriga skulder		40 086	115 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 599	33 825
Summa kortfristiga skulder		102 529	186 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		262 872	350 406

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Redovisningsprincip K2

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	0	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 580	68 580
Utgående anskaffningsvärden	68 580	68 580
Ingående avskrivningar	-68 580	-57 231
Årets avskrivningar	0	-11 349
Utgående avskrivningar	-68 580	-68 580
Redovisat värde	0	0

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-03-02.

Antoni Roguszny
Antoni Roguszny
2026-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10.

Björn Jonas Jonasson
Björn Jonas Jonasson
Auktoriserad revisor
